MHCTPYKLUNSA MO YCTAHOBKE
R.4017.001 3ALLNTA NEPEAHEIO BAMIMEPA d76+d57
C npocuIbHOI 3alMTON KapTepa

ro OBbEM N
MAPKA -+ MOAETE BLITYCKA | peuraTEns ¢ TATKIN b mpygopia
Mitsubishi i Pajero Sport i 2021- i Bce i Bce i MonHbIN

Bont M10x1,25x30

LLlan6a 10 ys. 3

LLlain6a 10 rp. Maitka

3aknagHast M10 3awuTa nepegHero 6amnepa

Bont M10x30 /
Wanba 10 yB. g8
Laii6a 10 rp. 8 /

\

J /

0" & l i

%‘5"

\
Ly

l

NHEBMOWHCTPYMEHTA.
2. He pekoMeHyeTCsa UCMonb30BaHME arpeCcCuBHbIX
XUMNYECKNX CPeaCTB Npy MOVKeE.

KpoHwwTenH LEuoan6M11(())x30
neBbIn anoa 1Uys.
KpoHLwwTenH .
kvt aitka M10
Wainba 10
Wan6a 10 np.
MHCTpYKUMA No ycTaHOBKe:
1. YCTaHOBMTb raiiku 3aknagHble M10 B oTBepcTust Anuka |WnpuHa| Beicora
noHxepoHa aBToMobuns (Puc.1). UraTHble rabapwbl Ky308a : 4825 MM | 1815 MM | 1835 mm
2. YCTaHOBUTb KPOHLUTEMHbI Ha LuTaTHbIE pe3bboBble [a6apuTsI Ky308a C YCTAHOBNEHHOI | 485 1y | 1815w | 1835 wm
OTBEPCTUSA U HA YCTaHOBMEHHbIE raikun 3aknaaHbie M10 [3awuroi baunepa :
npu nomown 6ontos M10x1,25x30, M10x30 (Pwuc.2). CocTaB Kpenexa:
3. YcTtaHoBUTb 3almTy 6amnepa Ha KPOHLUTENHbI Npu H K M
nomoLuy GonTtos M10x30 u raek M10, oTperynmposaTs a”“"eg'oaa,\;'roeso 6°”'B° OM“:;'TO"‘ZT”KK”
nonoxenue (Puc.3). onT M1VX wre M
bont M10x1,25x30 2 wT ! 47.0 Hm
4. 3aTaHyTb BCe pe3bboBble COeANHEHUS. Waiba 10 12 wr |
Waitba 10np 8wt |
lanka 10 4wt !
PekomeHaauum no yctaHOBKe: laika 3aknagHaga M10 2 wT i
KpoHwTenH nesbin -~ 1 Wt |
1. He pekomeHayeTcst ucnonb3oBaHue KpoHwreiH npasbid 1 T

Mpov3BoauTenb BipaBe BHOCUTb U3MEHEHMS B KOHCTPYKLIMIO 3aLUMTI.
TexHnueckas nogaepxxka: supp@rivalauto.com

HOPMaMH I IpaBILTamIL. biaronapiy Bac 3a BRI B 0XpaHy OKpyskaromeif cpessr

Z[al-mue H3JeNHe MOCIe OKOHYAHHA SKCIUTyaTallHi MOUIKHT YTHIH3ALNH B COOTBETCTBIH C HeﬁCTBYK!lﬂHM“ E n
2 &


1
Прямоугольник


MHCTPYKLUNSA MO YCTAHOBKE
R.4017.001 3ALLNTA NEPEAHEIO BAMIMEPA d76+d57
C npocuIbHOI 3alMTON KapTepa

i i roa i OBbEM i i T™n
MAPKA : MOJEJ1b : BbIMYCKA : NBUTATENS] : TWUM KMn : MPUBOAA
Mitsubishi i Pajero Sport i 2021- i Bce i Bce i MonHbIN

Pwuc. 3

Puc. 4

Mpov3BoauTenb BipaBe BHOCUTb U3MEHEHMS B KOHCTPYKLIMIO 3aLUMTI.
TexHnueckas nogaepxxka: supp@rivalauto.com

HOPMaMH I IpaBILTamIL. biaronapiy Bac 3a BRI B 0XpaHy OKpyskaromeif cpessr

JlauHoOe H3/leTHe Toc/Ie OKOHYAHIA SKCILTyaTallii TOJUIEXKNT yTIUTH3AIIIH B COOTBETCTBIII C JeffCTBYIOIIIMI E [ J
=%
-—


1
Прямоугольник


	Страница 1
	Страница 2

